Et quid sit benè mori. Senec. epist. 70.

Et de pœnitentia morituris imponenda, & ejus quanti-
tate, *Causa* 26. quest. 7. Aut. August. p. 2. lib. 2. tit. 17.
& 19. Talet. lib. 1. *instruct.* cap. 15. Filelac. de *authorit.*
Episc. cap. 11. §. 3.

Et quod pejores morimur, quam nascimur. Senec.
epist. 22.

Et quæ liceat, vel non, agere cum moribundo. Diana
tom. 6. *tratt.* 8. *resolut.* 10. 3. & seq.

Et de pœnitentia, & dolore in mortis articulo, & ejus
effectu. Lara de *Annivers.* lib. 1. cap. 11. à num. 11.
Senec. epistol. 22. *Quid est turpius, quam in ipso limine*
securitatis esse sollicitum? *Causa autem hac est, quod ina-*
nnes omnium honorum sumus, quorunq. in fine vite desiderio
laboramus. Et epistol. 68. Et quando ubi proderit istud.
quod in exitu discis, aut in quam rem? In hanc, ut exeam
melior. Navarr. in cap. 1. & 2. & in cap. fin. §. *Quod,*
do pœnitent. distinct. 7. *

Et de modo confitendi permisso co tempore. Diana tom. 1. tract. 4. resolut. 46. & seqq.

Et an pœnitens in mortis articulo salvetur. Menochius lib. 6. presumpt. 94.

Et quod in mortis articulo obmutescens baptismum, & pœnitentiam accipere potest, probant iusta in Canon. 12. Concil. Araufic. primi, & Canon. 76. Carthag. 4. & Canon. 74. Carthag. 3. ubi Albaspin. & in Canon. 78. Carthag. 4. Ant. Aug. part. 2. lib. 25. tit. 18. Cujac. in cap. 12. de Spons. vide Navarr. in Manual. cap. 27. n. 268.

Et an in mortis articulo respui possint remedia? Diana tom. 8. tract. 8. resolut. 1.

Et quis sit in mortis articulo? Giurba ad consuetud. cap. 2. gloss. 4. & 5. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 61. Navarr. tom. 3. de Indulgent. notabil. 36. à num. 3. ubi etiam quæ in eo permisla.

Et an etiam Eucharistia morituris sit concedenda. Durant. lib. 2. de Ritib. Eccles. cap. 55. à num. 26.

Et an præsente Parocho possit alius absolvere, & quid si veniar, capta jam confessione? Diana tom. 1. tract. 4. resolut. 43. & seq.

Et de actibus qui fiunt in mortis articulo. Solorz. tom. 2. de Iure Ind. lib. 3. cap. 10. à num. 94. & lib. 3. Polit. cap. 22. fol. 395. vers. Las quales. Giurba ad consuetud. cap. 2. gloss. 4. Menoch. lib. 2. de Arb. cas. 97.

Et an in mortis periculo liceat facinoræ, etiam ignobilis, non ostendere verenda chirurgo, si expedit saluti. Diana tom. 8. tract. 8. resolut. 2. Sanchez lib. 1. Consil. cap. 4. dub. 13.

Et an in mortis articulo sit liberum arbitrium? Navarr. in cap. fin. §. Quod, de Pœnitent. distib. 7.

Et quod in mortis articulo quis potest à quolibet Sacerdore absolvi? Riccius p. 4. collect. 321. Ataujo tract. 2. quast. 10. P. Molin. tract. 3. disput. 65. ubi an convalescens ab alio absolvi debeat? Diana tom. 1. tract. 4. res. 39. & seqq. Navarr. in Manual. cap. 27. num. 272. vers. 6. & 7.